SUFFRAGIO).

81)

MONASTENI SANCTI ARNBROSII, DA ALIO CAPITE VIA ET EST PER MENSURA IUSTA PERTICAS IUGIALES NOVEM. QUARTO CAMPO, QUI NOMINATUR SUPER LAMHRO, QUOD EST IHI PROPE. COHCRCI CI DA UNA PARTE CAMPO HASILICE SANCTI ALEXANDRI, DA ALIA PARTE CAMPO SANCTL AMHROSII ET EST PER MENSURA IUSTA CAMPUM IPSUM INFRA IAM DICTAS COHCRCNCIAS PCRIICAS IUGIALES NOVEM. PRIMO PRATO LOCUS QUI DICITUR AD LIMIDI, COHERET CI DA UNO CAPITC CT UNO IATERE CAMPO IPSIUS MONASTERII SANCTI AMBROSII, DA ALIO LATERC DE HERCDIBUS QUONDAM ODELBERTI, DA ALIO CAPITC CAMPO SANCTI NALARII ET EST PER MCNSURA IUSTA TAHULAS LEGIPTIMAS VIGINTI QUATUOR. SECUNDO PRATO IHI PROPE COHCRCT CI DA UNA PARTE PRATO SANCTI NAZARII, DA DUAS PARTES PRATO ET CAMPO SANCTI JOHANI CI DA QUARTA PARTE DE HCREDIHUS QUONDAM ODELBERTI CI EST PER MENSURA IUSTA PCRTICAS IUGIAÌCS DUAS CUM TABULIS VIGINTI. IAM DICTIS REBUS SÌCUT SUPRA PER MCNSURAS CI PER COHERENCIAS IEGITUR, CUM SUPERIORIBUS ATQUE INFERIORIBUS SEU CUM ACCCSSIONIHUS COFLJFLL. UT DICTUM EST, IN INTEGRUM. SUPER QUAS REBUS DE AMHAS PARTCS ACCESSCRUNT AD ESTIMANDUM CI PREVIDENDUM VIRI IDONEIS ET EXTIMALORES HOMINCS QUORUM NOMINA SUBTER CONFIRMATORES IEGUNTUR, QUI IPSI EXTIMATORES EXTIMAVERUNT CI DIXERUNT. QUOD AMPLIATIS ET MEHORATIS RECCPISSENT IPSIS PRESHITERI AB EODCM ARNULFO COMUTALORC. CI PLUS APTUM CI CONGRUUM ESSE AD HAHENDUM, QUAM IILAS RES CI PORTIONCNI SUAM DE PISCARIA, QUE CI UT SUPRA DEDERUNT, ET COMUTACIO INTER CIS LCGIHUS FIERI POSSIT:

QUATENUS PRESENTI DIE IPSI COMUTATORES CUM HERCDIBUS AC SUORUM PROHCRCDIBUS IAMSCRIPTAS RES QUISQUID UT SUPRA IN COMMUTACIONEM RECEPERUNT. HAHCRC CI POSSIDERE DEDERUNT REBUS ET PORTIONCM DE PISCARIA IPSA CUM ACCCSSIONIBUS SUORUM, CI FACERCNT CXINDE PARS PARTI PROPRIETARIO NOMINE LEGIHUS QUICQUID PREVIDCRINT, SINE UNI ALTERIUS CONTRADICTIONE. EI SPOPONDERUNT SIBI UNUS ALTERI IPSI COMMUTATORCS CUM HERCDIBUS CI SUCCCSSORIHUS SUORUM SUPRASCRIPLAS RCS, QUOD UI SUPRA A PARTE IN COMMUTACIONE DEDCRUNT, AB OMNI CONTRADICCNTC HOMINC DEFCNSARE. QUOD SI AD DEFENSANDUM MINIME FECERÌNT, AUT SI CONTRA HANC COMMUTACIONEM AGERE AUT CAM IRRUMPCRE QUESIERINT, TUNC IN DUPLUM SUPRASCRIPIAS RES MELIORATAS, QUAIITCR PRO TEMPORC FUERINT IUXTA EXTIMATIONE, PARTE DIA QUC TION CONSERVAVERINT, A PARTE FIDEM SERVANTI PRO PENA NOMINE IN CODCM LOCO IN DUPLUM RESTITUANT; QUIA SIC INTER EIS CONVENIT. ACTUM AD IPSAM BASIIICAM SANCTI AMBROSII. SIGNUM (S.M.) MANIBUS ARNULFI QUI HANC COMMUTACÌONEM FIERI RO~MVIT CI CI RELCCTA EST.

SIGNUM (S.M.) MANIBUS PETRIBERTI DE VICO GALBIATE ET ~CTFRIT FILIUS QUONDAM IOHANI DE RIVOLA, QUI INTERFUERUNT ET IAMSCRIPTIS REBUS UT SUPRA CXTÌRNAVCRUNT TCSIIS SUBSCRIPSI.

SIGNUM (S.M.) MANIBUS BONIPRANDI DE VICO TRADUCTO CI AUSTREMONDO DE I3LASONNO FIHIUS QUONDAM ANSELMI ET NAZCVERTI DE SUPRASCRIPTO VICO OCTAVO. QUI INTCRFUCRUNT CT IAMSCRIPTIS REBUS UT SUPRA EXTIMAVERUNT TESTCS.

ACHINALDUS IUDEX IN HAC COMMUTACIONE ROGATUS A PARTIHUS ICSICS SUBSCRIPSI. AGIBERTUS IN HAC COMMUTACIONE ROGATUS SUBSCRIPSI.

ADCLBERTUS MDCX IN HAC COMMUTACIONE ROGATUS A PARTIHUS TCSIIS SUHSCRIPSI.

SIGNUM (S.M.) MANIBUS IOHANI FILIUS QUONDAM ADEÌHERTI DE SUPRASCRIPTO VICO OCTAVO LESTIS, TEUDORULFUS NOTARIUS SCRIPSI POST TRADITA COMPLEVI CT DEDI.
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1493 1 MAGGIO

EX. SERENISSIME PRINCEPS ECCELLENTISSIME.

LALTRO GIORNO / SOLITA RIVERENTIA / RECEVESSEMO LITTERE DI VOSTRA SERENIT+  DIEI XXI INSTANTIS, PER LE QUAL AD SUPPLICATIONEM DE QUESTI SOI FIDELI HOMENI DE LA VALLE DE SAN MARTIN. 

INTESA LA RISPOSTA ME + COMAND+ CHE REMOSO FRA CALISTO DEL PRIORATO DE LA CHIESIA BEATISSIMA VIRGINIS MARIE, NEL LOCO DA LAVELLO: AD ESSA CHIESIA INTRODUR POSSANO LI FRATI DE LA RELIGIONE DE SAN FRANCESCO DE OBSERVANTIA: CUM CONDITIONE CHE OGNI ANNO PER LI RECTORI DE BERGAMO SEANO ELECTI DOI DE QUESTI FIDELISSIMI CITTADINI QUALI INSIEME CUM UNO DA ... ELECTO PER LI HOMENI DE DICTA VALLE HEBBIANO A CONSERVAR ET GUBERNAR LE INTRACTE OBLATIONE ET ELEMOSINE DE DICTA CHIESIA, ET UT IN DICTIS LITERIS, ET PERCH+ VOSTRA EXCELLENTIA NE COMANDA LI DOBIAMO DECHIARAR LA OPINIONE, ET PARERE NOSTRO A CHE MODO ET IN QUAL COSSA EXPENDER SI POSSI, ET DEBBASSI LI DANARI RECUPERATI DE LE OBLATIONE FACTE A DICTA CHIESIA: ACIÒ COMMETTER POSSI QUANTO LI PARER+ CIRCA LA DISPENSATIONE ET CONVERSATIO DE DICTI DANARI IN UTILE ET PROFICTO DI QUELLA: ETIAM AVANTI CHE DICTI FRATI SEANO INTRODUCTI, LI DIAMO NOTITIA, DOVE QUELLI HEBBANO AD HABITARE, ........ EL PARER ET OPINNIONE NOSTRA SERIA, LOQUANDO SEMPER SOLITA DEVOTIO, CHE LI DANARI RECUPERATI EX DICTIS OBLATIONIBUS, ET CERTO CUM NON PICOLA DIFICULT+ PER ESSER SPARSI IN MOLTE MANE, CHE SONNO LA SUMMA DE DUCATI 800 IN MILLE, SPENDER ET INVESTIR SI DEBBANO IN QUALCHE POSSESSIONE DEDITA AD SUSTENTATIONE DE LA CHIESIA: OVERO DE UNO HOSPITAL QUAL HEDIFICAR SI DEBBA A BENEFITIO DE QUELLA POVERA VALLE, IN LOCO SEAREA COMMODO ET UTILE ALE COSSE DIL STATO DI VOSTRA EXCELLENTIA FAR HORA PERCH+ NEL DICTO LOCO DA LAVELLO SONNO CELLE ET HABITATIONE HABILE ET COMODE PER SEI FRATI, DOV+ DICTO FRA CALISTO CUM 5 ALTRI (HABERE?) FABRICA FACTA GI+ ASSAI PICOLA, ET BASSA ET DI SORTE CHE PER ALCUN MODO SUSPITARE SI PUOL ADONDAR POSSA A SINISTRO DAMNO NE DISCONZO DE LA COSSE DI VOSTRA SERENIT+ SE COSSÝ + IL VOLERE DI QUELLA PARERIANE CHE DE PRESENTI SE INTRODUCESSENO IN DICTO LOCO SEI DE DICTI RELIGIOSI DE SAN FRANCESCO SECUNDO CHE IL LOCO + CAPACE FINO CHE CUM MAIOR INFORMATIONE ET PI+ CONSULTATIONE DAREMO A VOSTRA CELSITUDINE NOTITIA SE ALTRA FABRICA, ET DOVE FAR, SI DOVER+